
 
Veikko Kirkisen perinne-, tutkimus- ja opintorahaston varojen kohdentaminen 
  
Kunnanhallitus 16.12.2024 § 308    
307/02.07.02.00/2024    
 
 

Kontiolahden koululla on tehty koulunuorisotyötä Itä-Suomen 
aluehallintoviraston myöntämällä hankerahoituksella syksystä 2023 
alkaen. Hankkeen tavoitteena on ollut kohdata nuoria heidän 
päivittäisessä toimintaympäristössään koululla ja edistää yhteisöllisyyttä 
erilaisin toiminnoin. Hanke oli aluehallintoviraston osarahoittama ja se 
päättyi 31.10.2024. Hankkeen aikana koulunuorisotyöntekijä kohtasi 
nuoria niin organisoimassaan välituntitoiminnassa kuin oppitunneilla. 
Enimmillään toimintaan on osallistunut tänä syksynä yli 60 oppilasta 
päivässä, ja säännöllisesti 40-60 nuorta päivässä. Koululla ei ole 
kunnollista yläluokkalaisille virikkeitä tarjoavaa välituntipihaa, joten 
nuorisotyöntekijän välituntitoiminta on paikannut tätä puutetta ja 
rauhoittanut koulun välitunteja, kun nuorisolla on ollut mielekästä 
tekemistä. Koulussa järjestettävä nuorisotyö tavoittaa kaikki koulumme 
nuoret, myös haja-asutusalueilta tulevat, toisin kuin kouluajan 
ulkopuolella nuorisotalolla järjestettävä toiminta. 
 
Koulunuorisotyö on nähty koulussa ja myös nuorisopalveluissa erittäin 
tärkeäksi toiminnoksi. Koulunuorisotyön ja kirkonkylän nuorisotilan 
yhteistoiminnan ansiosta myös nuorisotilan kävijämäärät ovat nousseet 
huomattavasti.  
 
Sekä koulun oppilaat että henkilökunta ovat antaneet 
koulunuorisotyöstä erittäin positiivista palautetta. Esimerkiksi akuutit 
käynnit terveydenhoitajan luona ovat vähentyneet huomattavasti 
koulun puolella tapahtuvien kohtaamisten ja koulunuorisotyöntekijän 
tarjoaman tuen ansiosta. Lisäksi nuorisotyöntekijä on ollut mukana 
suunnittelemassa ja toteuttamassa erilaisia nuorten mielenterveyden 
tukemiseen ja ennaltaehkäisevään päihdetyöhön liittyviä tapahtumia 
koululla. 
 
Koulunuorisotyön jatkaminen edellyttää sen resursointia kunnan 
perusrahoituksen ulkopuolelta, sillä talousarviovalmistelu ei mahdollista 
uusia avauksia. Tämän vuoksi rahoitus on suunniteltu toteutettavaksi 
Veikko Kirkisen perinne-, tutkimus- ja opintorahastosta.  
 
Koulunuorisotyöstä muodostuvat palkkakustannukset lomarahoineen ja 
sivukuluineen (vuoden 2024 sivukuluprosenteilla) ovat 39 300 euroa. 
Lisäksi ICT- ja puhelinkustannuksia on noin 100 €/kk. 
 
Kunnalla on taseessa perintö- ja lahjoitusrahastoja. Kirkisen perinne-, 
tutkimus- ja opintorahaston alkuperäisenä tarkoituksena on ollut tukea 
kontiolahtelaista perinnettä ja tutkimusta sekä kontiolahtelaisten 
nuorten opiskelua. Kontiolahden 150- vuotisjuhlavuotena rahastoa 
käytettiin muun muassa juhlavuosikirjan kustannuksiin. Edellä 
esittelytekstissä on kerrottu koulunuorisotyön liittyvän hankkeen 
loppumisesta ja tarpeesta jatkaa tätä työtä. Rahaston ohjeet antavan 
mahdollisuuden tämän toteuttamiseen 1.1.-31.12.2025 väliseksi ajaksi. 
Rahastosta siirretään rahavaroja avoimen nuorisotyön 
kustannuspaikalle (1970) yhteensä 41 000 €. Mikäli rahavarojen siirto 
edellyttää rahastossa olevien sijoitusten purkamista, tämä 
mahdollistetaan. Määrärahaa ei saa käyttää uuden henkilön 
palkkaamiseen. 
 



Hallintosäännön mukaan kunnanhallitus vastaa rahatoimen 
hoitamisesta. 
 
Lisätietoja: hallintopäällikkö Pasi Ruohtula p. 050 439 8005 
 
Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää jatkaa Kontiolahden koululla on tehtyä 
koulunuorisotyötä 1.1.-31.12.2025 välisenä aikana. Kustannukset 
katetaan Veikko Kirkisen perinne-, tutkimus- ja opintorahastosta. 

 
 Päätös: 

Kunnanhallitus päätti jatkaa Kontiolahden koululla tehtyä 
koulunuorisotyötä 1.1.-31.12.2025 välisenä aikana. Kustannukset 
katetaan Veikko Kirkisen perinne-, tutkimus- ja opintorahastosta. 

 


